## הוראות הבנקאות (שירות ללקוח) (מועד זיכוי וחיוב בשיקים), התשנ"ב-1992<sup>1</sup>

בתוקף סמכותי לפי סעיף 8 לחוק הבנקאות (שירות ללקוח), התשמ"א-1981, ולאחר
התייעצות בוועדה המייעצת ובאישור שר האוצר, אני קובע הוראות אלה:

הגדרות
(תיקונים: התשס"ה,
התשע"ג)

1. בהוראות אלה –
"אזור" – אזור יהודה והשומרון וחבל עזה;
"בנק גובה" – בנק שבו הפקיד לקוח שיק לגבייה;
"יום הסליקה" – יום העסקים הבנקאי שבו הופקדו השיקים שלגביהם נערכת הסליקה;
"יום עסקים

(ד) לא הובא יום במנין ימי העסקים הבנקאיים כאמור בסעיף קטן (א) או נוסף יום עסקים בנקאי כאמור בסעיף קטן (ג), יחושבו המועדים לענין הזיכוי והחיוב כאמור בסעיפים 3 או 4 וביטול השיק כאמור בסעיף 5, כאילו נוסף ליום הסליקה גם אותו יום שלא הובא במנין.

8. תחילתן של הוראות אלה ששה חדשים מיום פרסומן.

י"ז באב התשנ"ב (16 באוגוסט 1992)

יעקב פרנקל
נגיד בנק ישראל